
DĚKOVNÝ DOPIS 
 

Spolek rodičů dětí při ZŠ a MŠ ve Staré Vsi nad Ondřejnicí  vyslovuje velké poděkování všem 

sponzorům za finanční podporu či věcné přispění a všem ostatním za pomoc při pořádání 

Školního plesu dne 24. 2. 2017. 
 

     Považujeme za potřebné zveřejnit jména dárců, neboť toto je jediná možnost, jak se za jejich 

pomoc odvděčit. Jako formu poděkování jsme zvolili tento děkovný dopis, který zveřejníme na 

internetových stránkách naší školy v záložce SRPŠ. 
 

Tímto děkujeme těmto firmám i soukromým osobám: 

- MARTINA PALGYIOVÁ - DORT 

- KADEŘNICTVÍ GABRIELA s.r.o. 

- BENCORI  s.r.o.  

- CYKLOSPORT MARTIN PŘIKRYL 

- SEKAČKY U IVETY 

- POTRAVINY LUCIE BUCHTOVÁ 

- UNIPOL - zahradictví, keramika s.r.o. 

- STAROVESKÉ CENTRUM VÍNA 

- VINNÉ SKLEPY LECHOVICE 

- MYSLIVECKÝ SPOLEK "ODRA" Stará Ves 

- BYLINÁŘSTVÍ  U RADNICE 

- LAŠSKÁ UNIVERZITA Brušperk 

- OBEC STARÁ VES N.O. 

- KULTURNÍ KOMISE STARÁ VES N.O. 

- VaS – SLABÝ JAN, Brušperk 

- ELEKTRO - VANTUCH KAMIL, BRUŠPERK 

- VALA - REALIZACE STAVEB S.R.O. 

- FRAMA – AUTODOPRAVA 

- PEKAŘSTVÍ - PETRA ŠEDĚNKOVÁ 

- TECHNOSVAR a.s. 

- VINOTÉKA U MAMUTA, BRUŠPERK 

- STAVEBNINY - NEPRAŠ 

- HOTEL PALFRIG 

- KADEŘNICTVÍ ONDERKOVÁ 

- LÉKÁRNA U MATKY BOŽÍ, BRUŠPERK 

- NEHTOVÉ STUDIO NIKA 

- TJ STARÁ VES N.O. 

- SOKOL KOŠATKA 

- MASÁŽE WEISMANNOVÁ 

- PIVOVAR HODŽA 

- BETOCHEM s.r.o.  

- FINEZZA – P. Andrle 

- FIRST inf.systém – p.Pecháčková 

- P. VODVÁŘKOVÁ 

- P. PIAČIN 

- LUDMILA JAVORKOVÁ 

- MANŽELÉ MENŠÍKOVI 

- MANŽELÉ ROHELOVI 

- MANŽELÉ HRABOVŠTÍ 

- VŠECHNY TŘÍDY ZŠ, SLUNÍČKA, HVĚZDIČKY A BERUŠKY 

- také všem ostatním anonymním dárcům tombolových výher  



   

     Ještě jednou děkujeme za poskytnutou podporu, která umožnila získání finančních 

prostředků pro děti ZŠ.  Doufáme, že nám zachováte přízeň i pro další roky. 

 

        

        za SRPŠ 

      Jitka Rohelová a Lenka Čejková 

 

 
                                                      


